
Věděli jste?
22. října 2024 začal poslední rok šedesátiletého 

i dvanáctiletého cyklu v ECKANKARU. K tomuto 
vyvrcholení dochází pouze jednou za šedesát let. 
Může to být významná doba duchovních bodů 
obratu a povznesení, pokud je člověk i nadále 
obrácen tváří k Bohu.

D :  Jak se blíží ofi ciální přechod z prvního velkého cyklu ECKANKARU (1965–2025) do  
   dalšího (2025–2085), existují nějaká slova povzbuzení a moudrosti, o která byste se 

s námi mohl podělit o tom, co je na obzoru pro ECKANKAR? 

O :  První šedesátiletý cyklus by se dal nazývat Nový úsvit. To zahrnuje období  
   Paula Twitchella, který představil učení ECKu současné společnosti, i můj termín.

Druhý šedesátiletý cyklus by se dal pojmenovat Dny Světla a naděje. Kalovo držení na 
světovém vědomí bude stejně pevné jako vždy, takže budou války a zvěsti o válce. Na-
vzdory tomu, stoupenci ECKu najdou nové způsoby, jak dostat zprávu k hledajícím, i když 
budou obtěžováni Kalovými agenty. Tudíž Dny Světla a naděje.

Můžete si být jisti, že ECKANKAR bude i v budoucnu prospívat.

DDDny ny ny Dny DDDny Dny Dny DDDny D SSSvětla a nadějevětla a nadějevětla a nadějevětla a nadějevětla a nadějevětla a nadějeSvětla a nadějeSSSvětla a nadějeSvětla a nadějeSvětla a nadějeSSSvětla a nadějeS


